
LIGNE 093 - JUVIGNAC - COLLEGE ARTHUR RIMBAUD DE MONTPELLIER

ALLER

Circule du lundi au vendredi

N° de ligne 93

JUVIGNAC Le Martinet/Fontcaude/Hauts de Fontcaude 07:25

Mélanie/Calade/Village 07:29

Les Thermes/Courpouyran 07:35

Terres du Sud/La Bergerie/Le Labournas 07:38

Hôtel de Ville/Allée de l'Europe 07:45

Route de St Georges/Valat de Fosse 07:49

Marjories/Luminaires/Eglantiers 07:51

Rivière/La Plaine/Récantou 07:54

MONTPELLIER CES A.Rimbaud 08:15

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

N° de ligne 93 93

MONTPELLIER CES A.Rimbaud 16:15 17:05

JUVIGNAC Récantou/La Plaine/Rivière/Eglantiers 16:23 17:13

Luminaires/Marjories/Valat de Fosse 16:27 17:17

Route de St Georges/Allée de l'Europe/Hôtel de Ville 16:30 17:20

Le Labournas/Bergerie/Terre du Sud 16:36 17:26

Courpouyran/Les Thermes/Village 16:37 17:27

Calade/Mélanie/Hauts de Fontcaude 16:41 17:31

Fontcaude/Le Martinet 16:44 17:34

Circule les mercredis

N° de ligne 93

MONTPELLIER CES A.Rimbaud 12:40

JUVIGNAC Récantou/La Plaine/Rivière/Eglantiers 12:48

Luminaires/Marjories/Valat de Fosse 12:52

Route de St Georges/Allée de l'Europe/Hôtel de Ville 12:55

Le Labournas/Bergerie/Terre du Sud 13:01

Courpouyran/Les Thermes/Village 13:02

Calade/Mélanie/Hauts de Fontcaude 13:06

Fontcaude/Le Martinet 13:09

Hérault Transport  Tél :04 34 888 999 / herault-transport.fr

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de 
la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, 
du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2022 - 2023


